Директору МБОУ г. Кудымкара
«Средняя общеобразовательная
школа №2»

О.Л. Быковой

__________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу принять моего сына /дочь/____________________________________________________ _________________________________________________________,
(ФИО ребенка, дата рождения)

ученика (ученицу)______________ класса, в лагерь с дневным пребыванием в июне 2025 года.
К заявлению прилагаю:

- копию квитанции по оплате родительского взноса;
- копию СНИЛС (страховое пенсионное свидетельство) родителя;

- копию СНИЛС (страховое пенсионное свидетельство) ребенка.

Дата

Подпись
Дополнительные сведения:

1. Домашний адрес:
2. ФИО мамы:

3. Место работы мамы:
4. Номер телефона мамы:
5. ФИО папы:

6. Место работы папы:
7. Номер телефона папы:

8. ФИО законного представителя:

9. Место работы законного представителя:
Директору МБОУ г. Кудымкара

«Средняя общеобразовательная

школа №2»

О.Л. Быковой

__________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу принять моего сына /дочь/____________________________________________________ _________________________________________________________,

(ФИО ребенка, дата рождения)

ученика (ученицу)______________ класса, в лагерь с дневным пребыванием в июне 2025 года.

К заявлению прилагаю:

- копию квитанции по оплате родительского взноса;

- копию СНИЛС (страховое пенсионное свидетельство) родителя;

- копию СНИЛС (страховое пенсионное свидетельство) ребенка.

Дата

Подпись
Дополнительные сведения:

1. Домашний адрес:
2. ФИО мамы:

3. Место работы мамы:
4. Номер телефона мамы:
5. ФИО папы:

6. Место работы папы:
7. Номер телефона папы:

8. ФИО законного представителя:

9. Место работы законного представителя: